
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 

  Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 

  Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Ponzano Veneto 

 Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269  

     www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  

       e-mail: tvic833003@istruzione.it - PEC: tvic833003@pec.istruzione.it   

 

 
 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria per l’incarico di docente esperto progetto sostegno per 
l'integrazione scolastica e sociale nella scuola primaria e secondaria di primo grado” a.s. 2025/26. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n, 275 concernente il regolamento recante norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo1997, n. 59; 

VISTO IL PTOF del triennio 2025/2028 approvato con delibera n.75 del 17/12/2024 

VISTO Il Decreto L.gs. n. 165/2001  

VISTI gli articoli 43 e 44 del D. I. 129/2018 che regolano  la capacità negoziale del dirigente ; 

VISTO l’avvio della procedura di selezione prot.n. 13132 del 26-09-2025 per l’affidamento dell’incarico in oggetto;  

CONSIDERATO che, la valutazione delle candidature è demandata ad un’apposita Commissione all’uopo nominata 

dal Dirigente Scolastico, con n. prot. n. 13538 del 02-10-2025; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale di valutazione dei curriculi; 

CONSTATATA la regolarità degli atti e delle procedure adottate nel bando indetto;  

DECRETA 
 

la pubblicazione all’albo scolastico della seguente graduatoria provvisoria relativa all’ avviso di selezione in 

oggetto:  

Scuola Primaria 

1. Ins: Palmina Parisi punti 100 

2. Ins Stefania Bonassera punti 25 
 

Scuola Secondaria 

1. Ins. Lucia Provenzano punti 60 – disponibilità 8 ore su 29; 

2. Ins. Sara Mason punti 50 – diponibilità 15 ore su 29; 

3. Ins. Anjelica Manzan punti 35; 

4. Ins. Rossella Todini punti 35 - disponibilità 7 ore su 29; 

5. Ins. Francesco Novello punti 25. 

Considerata la parità di punteggio tra l’insegnante Manzan e l’insegnante Todini, si è attribuita la priorità 
all’insegnante Manzan, in applicazione dell’art. 4 dell’Avviso di selezione, che prevede di tenere conto della 
posizione nella graduatoria interna di Istituto. 
 

Il presente Decreto sara’ pubblicato sul sito web dell’IC di Ponzano Veneto nelle Sezioni amministrazione trasparente  

e Albo Pretorio.  

Trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione, la graduatoria sara’ considerata definitiva e si procedera’ all’assegnazione 

degli incarichi ai seguenti insegnanti: 

 Scuola Primaria 

• Ins: Palmina Parisi 29 ore su 29 
 

Scuola Secondaria 
• Ins. Lucia Provenzano 8 ore su 29 

• Ins. Sara Mason  15 ore su 29 

• Ins. Anjelica Manzan 6 ore su 29 

 

La pubblicazione del decreto ha valore di notifica ai controinteressati. 
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Marco Bizzoni   
documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale D. Lgs 82/2005 e norme ad esso connesse 

 

TVIC833003 - A6F87CD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013728 - 06/10/2025 - IV.5 - U

http://www.icsponzanoveneto.edu.it/
mailto:tvic833003@istruzione.it
mailto:tvic833003@pec.istruzione.it

